



Branice 03.06.2024r.

TP 13/2024

Do wszystkich Wykonawców postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, w związku z otrzymanymi zapytaniem do SWZ działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) niniejszym wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr TP 13/2024 na „Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku”.

Pytanie 1

Zadanie nr 2 – Igły, strzykawki

Poz. 1

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na bezpieczne igły do iniekcji, pakowane a 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ - europejskiego lidera w produkcji tego typu igieł.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Poz. 3

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne igły do penów w rozmiarze 0.25x5mm lub 0.3x6mm lub 0,3x8mm (tak jak obecnie stosowane), spełniające pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Poz. 5

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne bezpieczne kaniule dożylnie w rozmiarach 16G (szare, przepływ 196-200ml/min.), 17G (biała, 128-142ml/min.), 18G (zielona, 96-103ml/min. (dwie długości do wyboru przez zamawiającego), 20G (różowa, 61-65ml/min. (dwie długości do wyboru przez zamawiającego), 22G (niebieska, 36ml/min.) oraz 24G (żółta, 22-23ml/min.), spełniające pozostałe wymogi SWZ - europejskiego lidera w produkcji tego typu kaniul dożylnych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane bezpieczne kaniule dożylnie, analogicznie do kaniul z poz. 6-8, powinny posiadać dodatkowy korek zabezpieczający luer-lock z trzpieniem wewnętrznym poniżej własnej krawędzi oraz logo producenta min. na 2 elementach składowych kaniuli oraz opakowaniu jednostkowym, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Poz. 6-8

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule dożylnie - tak jak obecnie stosowane - analogicznie do kaniul bezpiecznych z poz. 5 - powinny być wykonane z poliuretanu (PUR), spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź: Tak

Poz. 9

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne koreczki dezynfekujące z zawartością 70% izopropylenu (alkoholu izopropylenowego) zapewniającego skuteczną i bezpieczną dezynfekcję portów bezigłowych, eliminujące w pełni potrzebę aktywnej dezynfekcji przed podłączeniem i po odłączeniu „wlewu” - europejskiego lidera w produkcji tego typu koreczków.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ



Poz. 10

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane korki do wenflonów - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać logo lub nazwę producenta na samym wyrobie, co zapewnia ich identyfikację po wyjęciu z opakowania jednostkowego i użyciu klinicznym, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź: Nie
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane korki do wenflonów ze względu na wymagana pełną kompatybilność połączeń, powinny być tego samego producenta, co oferowane w poz. 5-8 kaniule dożylnie (wenflony).
Odpowiedź: Nie

Poz. 13

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane przyrządy do przetoczeń - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać logo lub nazwę producenta na samym wyrobie, co zapewnia ich identyfikację po wyjęciu z opakowania jednostkowego i użyciu klinicznym, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź: Nie

Pytania 2

Zadanie nr 3 – Cewniki, maski tlenowe

Poz. 3

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis SWZ cyt. „w 100% wykonany z przejrzystego silikonu” oznacza wymóg zaofiarowania cewników, przeznaczonych do długotrwałego utrzymania.
Odpowiedź: Tak
2. Jeżeli tak - prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya, ze względu na ich przeznaczenie do długotrwałego użytkowania, powinny posiadać min. 2 samoprzylepne etykiety do dokumentacji, identyfikujące produkt przez cały okres ich klinicznego użycia.
Odpowiedź: Nie
3. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya - tak jak obecnie stosowane - powinny być przeznaczone zarówno dla kobiet jak i dla mężczyzn, różniąc się przy tym swoją długością (40-42cm dla mężczyzn) i 20-24cm dla kobiet, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź: Tak

Poz. 5

1. Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia są cewniki zewnętrzne ze standardową lub poszerzoną warstwą klejącą (do dowolnego wyboru Zamawiającego w trakcie trwania umowy), spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Zadanie nr 4 – Elektrody, papier do EKG

Poz. 1

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody do defibrylacji - tak jak obecnie stosowane - to elektrody dla dorosłych, o powierzchni przewodzącej (aktywnej) min. 100cm² (dla jednej sztuki) 200cm² (dla pary elektrod), co zapewnia optymalne warunki ich bezpiecznego i skutecznego użytkowania w przebiegu procedur defibrylacji u dorosłych, wykonywanych w Państwa Szpitalu.
Odpowiedź: Tak
2. Prosimy o doprecyzowanie, czy w związku z tym, iż przedmiotowe elektrody pakowane i użytkowane są zawsze parami, wskazana w formularzu cenowym ilość 2 szt. oznacza wymóg zaofiarowania 1 pary, czy 2 par elektrod.
Odpowiedź: 1 pary



Poz. 2

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać powierzchnię żeluz przewodzącego min. 250 mm², przy całkowitej powierzchni elektrody max. 1550 mm², co zapewnia optymalny odczyt i użytkowanie elektrody.
Odpowiedź: Nie

Pytanie 4

Zadanie nr 8 – Sterylna woda do nawilżania tlenu, inhalacji

Poz. 1

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na oryginalną wodę Hydrox - tak jak obecnie stosowaną - o pojemności 450-500ml - zgodną z wymaganiami normy USP 43, określającej czystość i jakość oferowanej wody, tym samym gwarantując Zamawiającemu ich bezpieczne użytkowanie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowana woda - tak jak obecnie stosowana - powinny posiadać możliwość bezpiecznego użytkowania u jednego Pacjenta przez okres minimum 30 dni od otwarcia, co powinno być potwierdzone stosownym, fabrycznym zapisem na każdym indywidualnym pojemniku z wodą, a także potwierdzone oświadczeniem producenta.
Odpowiedź: Nie
3. Prosimy o potwierdzenie, iż mając na uwadze, obecną sytuację epidemiologiczną oraz związane z tym obostrzenia i zalecenia epidemiczne, oferowana woda - tak jak obecnie stosowana - powinna posiadać zintegrowaną zatyczkę, umożliwiającą zabezpieczenie otworu wylotowego po usunięciu wążów tlenowych lub masek, np. przy ich wymianie, co zapewnia bezpieczne wykonanie procedur wykonywanych w warunkach klinicznych.
Odpowiedź: Nie

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp modyfikuje termin składania i otwarcia ofert jak niżej:

Termin składania ofert: 07.06.2024, godz. 08:00
Termin otwarcia ofert: 07.06.2024, godz. 08:30.

DYREKTOR

Krzysztof Nazimek

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa postępowania
2. a/a